
№ 7
23.06.14

Избирательная комиссия  
Муниципального образования
Муниципальный округ Дачное

Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83

РЕШЕНИЕ № 4
«20» июня 2014 года

Об определении помещения для места нахождения
и фактического адреса и об определении юридического
адреса избирательной комиссии Муниципального образования 
Муниципальный  округ Дачное 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муни-
ципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва, избирательная комиссия 
Муниципального образования Муниципальный  округ Дачное 

РЕШИЛА:

1.	Определить юридический адрес, места нахождения комиссии в период подготовки и проведения выборов де-
путатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципаль-
ный округ Дачное пятого созыва на территории Кировского района Санкт-Петербурга по адресу: 198255, Санкт-Пе-
тербург, пр.Ветеранов дом 69, 1 этаж, кабинет №17, тел.(812) 752-94-19, 752-92-83.

2.	Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в уста-
новленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета внутригород-
ского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное газете «Округ Дачное. Специ-
альный выпуск».

4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутри-
городского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное Грогуля А.Г.

Председатель избирательной комиссии
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга   
Муниципальный  округ Дачное	 Грогуль А.Г.

Секретарь избирательной комиссии 
внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга
Муниципальный  округ Дачное	 Бызова Н.Л.



2 № 7 от 23.06.14

При перепечатке материалов ссылка на издание  
желательна. Мнение редакции может не совпадать  
с мнением авторов. За содержание рекламы ответ-

ственность несет рекламодатель. Рекламируемые то-
вары и услуги подлежат сертификации.

Подписано в печать 23.06.2014. Тираж 3000 экз.
Отпечатано 23.06.2014 в ООО «Атон».  

СПб, Краснопутиловская ул., д.69. 
 Муниципальный контракт № 5 от 10.01.2014

Избирательная комиссия 
Муниципального образования
Муниципальный округ Дачное

Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83

РЕШЕНИЕ № 7
 

«20» июня 2014 года

О возложении полномочий окружных  
избирательных комиссий на избирательную комиссию 
Муниципального образования Муниципальный округ Дачное

Для проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва на основании пункта 2 статьи 15 Закона Санкт-Пе-
тербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Пе-
тербурга», избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный округ Дачное 

РЕШИЛА:

1.	Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Муниципального Совета  
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное на избиратель-
ную комиссию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.

2.	Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.	Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета внутригород-
ского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное газете «Округ Дачное. Специ-
альный выпуск».

4.	Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную  комиссию в 
установленном порядке.

5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутри-
городского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Дачное Грогуля А.Г.

Председатель избирательной комиссии
внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга 
Муниципальный  округ Дачное	 Грогуль А.Г.
	
Секретарь избирательной комиссии 
внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга
Муниципальный  округ Дачное	 Бызова Н.Л.


